(q̄ curia h̄ nō recipet.
g. M̄ori. idē p̄to i renūciatione vel alia vacationis for-
marēt si miscēant: vt q̄ vñus morū alī renūciat cū sit eadē
h. Lōtingat. s. l̄v̄l successione. (rō: t̄. s. pal. q̄. ecce. v̄i. q̄. i.)

i. P̄nūcīem. tolle l̄fam. decernimus pertinere.

k. Luria. reper. morū i t̄tingat v̄trūq; collonē h̄ i būficiū.

l. Ordinarū. i. collatorē ēt h̄ nō h̄ic ordinariā t̄rūslatio-

n. M̄li. hanc exceptio nē: n̄sc̄i p̄. p̄bē. s. foli. li. vi.

enā iñ inferiorib; membris intelligas repetitam.

n. L̄b cōs. litigantibus morū.

o. Bus. i. re vel ad rez: de v̄troz de p̄ces. p̄bē. c. vlti. li. v̄.

T Possidebat, sicut ergo in multis casibus est melior conditio possessoris: de p̄bē, si a sede, li. vi, sic sit melior redditio illius penes quem moritur possessor, et nota quod si hec cōstō nō emanasset: videretur ad hoc post mortem querēdū ad quē de iure bñficiū spectasset: vt. j. dī: cū alter moritur: vt eo

cognitio h̄bet consideratio loci mortis illius, sed quia hoc suiss difficile et facile neglectum idem fuit vobis sic p̄sum.

C Pontificem, collo rē, vi securus.

E Eli⁹, si moritur ex curia, et repeatet de

neficium possidebat.

C Neuro, idem

puto ubi posside-

bat vterq; vi pa-

riate possessionis

sp sit potio: zdiō

papefa, de rescrī-

duob⁹, li. vi, et qd

nō, e. li, de p̄ben, si

a sede, et possit am-

bo, p̄uocare in iter-

dico ut possidat

vel qd: vterq; reli-

qui appellavit: ut

sepius exprimur, si

sunt hunc casum

omisit: qd vterq;

possidente neuter

possidere vide: qd

non insolidū: fa, de, pba, liet, vel qd non

pacifice: fa, de elec, commissa, li. vi.

E Ipsi⁹, quo alter moriū est in curia, et alter ex curia,

F Protergatiū, p̄cor, de p̄ben, si a sede, li. vi.

G Si vero, 2^m p̄ncipale membra distinctionis,

H Decedat, in curia vel ex.

I Interstit, sive rōne tituli in quo ins habebat in re vel ad

rem: sive rōne iuris eligendi vel p̄statandi vel conserendi qd

se contendit h̄ere: et forte mortuum elegerat vel illi, puidet-

rat, s. e. c. iij. li. vi, i glo, pe.

K Prolequatur, si non, p̄sequeretur lis non penderet.

L Iterum, s. illa lice pendentia.

M Non possit, s. e. c. iij. li. vi.

N Eventus, concor, de elec, si forte, li. vi, de fri, fraternitas

in si, cu suis p̄cor, iste aut euennis ē dubius, s. de pec, quod

O Pertinebit, collatio de qua p̄missit. Debeatur.

P In curia, sui defunctus: quod seguit.

Q Ad neutrum, alter membrorum subdistinctionis qd p̄-

nunciareur beneficium spectare ad superitem non expri-

mit quasi indubitatum: qd non vacat, et sic nec per pa-

pani nec per ordinarium conferendum, ad vtrūq; aut em-

impossibile spectare: fa, de elec, vt quis duas, li. vi, et ideo

etiam illud non sicut exprimendum.

R Pertinebit, constat, n. qd in curia non vacauit: etiam si

ille qd moriū est decesserit in curia.

S Pertinet p̄cor, de p̄ben, c. iij. li. vi, et fa, de concel, p̄ben,

proposuit.

T Ad lice, declarat qd lis pendere dicatur determinās

qd no, hol, c. ii, c. i, vbi dixit qd lis pendet ne dum ca-

contestata: de v. si, ex pre, li. si, etiā libello p̄ncipi oblat. C.

qd libel, p̄n, ob, i. si, t. iij, et si ad hoc non sit iperatt. C. e. iij,

si fortius ex quo imputatur est: de ap, suggestum, et fortius

ex quo negociū est p̄missum: de testi, cām, iij, et fortiis facta cūatio-

ne: de of, dele, gratū, qd que dixi ibi secure tenendū: qd non solam

ea que post li, p̄te, sed etiā ea qd saltem post citationē attentārur

sine libello ex puro et merito iudicis officio reuocantī statū p̄stūmū

all, de p̄stī, cū, M, in si, de despon, ipu, ad dissoluendū, de accu, oī

in gbus non p̄t dīcī, qd

fuit lis etc, et in hoc dis-

seri h̄bet s̄ca a rubrica de

testi, spo, b̄z, p̄m: qd hoc

de plano expediat ibi, li-

bellus offeritur et lis cō-

testanur: de testi, spo, oīz

et tribus, c. se, t. c. v.

U Pendentia, quodā

casus in quibus ponde-

rat pendentia: vide nō,

de of, lega, p̄m, i. i. i. gl,

iij, li, vi.

X Innovari, qd fieret

si possessor p̄uaret posses-

sione vel alienaret res li-

tigiosa vel sap ea impe-

traret p̄uilegium tacit

alit pendentia: antīq

vero possessione vti nō

ē innovari: et vide qd scri-

psi, e. ii, super rubrica.

Y Ad hoc, s. quo ad i-

nonationē ipediendam

et foris quo ad iurisdi-

ctionem perpetuandam

de fo, p̄pe, p̄polusti, de

of, dele, gratum.

Z Postq; in penden-

tia ponderamus p̄ncipiū et finē, hic determinat p̄m, s. qd icipiat

scđm, s. qd desinat, p̄z, co, t. c. i. i. vi, t. xi, q. i, q̄rcs, s. lice finita, qd

esse p̄tūmā a qd nō ē appellata vel altū: vt nō, de li, cō, c. s. i. li. vi,

et vide quod dixi de p̄f, c. v, sup v. gl, et quod nō, i. t., p̄x, c. vno.

A Competenti, alibi dī idoneo: de appel, vi debitis, et sāclxlcfā

ad id quod ibi nō, in glo, iij. Competenti autē hic dico ei qd causeiu

risditionē h̄z cōtingat p̄sonā vt qd suspectus: sicut iurisdictionem vt

qd rescriptū surrepicum, planū est, n. qd his casib⁹ valet, p̄cſ

sus in p̄ncipiā si non excipiāt: de re iudi, inter monasteriū, de hoc

de rescrīp, ad audiēntiā, qd, sicut autē requiritur cōpetentia in iudice

sic et in citationē: facit quod scripti de fo, p̄pe, p̄polusti, de of, dele,

cum plures, li. vi, in glo, iij.

B Litatio, p̄uilegia vel rescripta videntur impediri per solaz cau-

se commissionem sine citationē: de testi, cāz, iij, et vide quod ibi di-

xi super glo, penul.

C Et ad partem, lz ergo quo ad perpetuandam iurisdictionē fin-

sicat citationem emanasse finē canones: et vide quod dixi de offi-

dele, c. v, in si, quo ad inducendam litis pendentiam non suffit cit-

manasisti nisi peruenierit vt hic.

D Faciū, dolose vt in iuribus statim allegandis.

E Peruenire, p̄cor, c. iij, li. de elec, cāz, de renū, c. vno, de iudi,

dudum, de fo, com, q̄uis,

F Expresa, conco, s. de, p̄cū, nō p̄t, ad idē de elec, vt circa, t. c.

peura, li. vi.

G Idē, si ergo dicat iudicē compareas die tali r̄sūrūs: ticio

sup quadam domo: nō erit sufficiens exp̄sio: nec dicentur lis pen-

dere sup domo vel dominus esse litig, osa: et si, de do, et p̄m, c. iij, est

ergo plūrū actorū cui exp̄dīcī ducre litis pendentia qd iurisficiū

bellus i citationē: de dilā, c. iij, bñ fa, cle, s. de elec, cām, nō lz id nō

fit si tamē talis ē exp̄sio p̄ quā plūrū possit iurisficiū sufficit vt hic

ybi vero index suffit, cīnter exp̄sio, qd nūcūs nō sufficiēti remiserit

non iurat debuit. n. emanasse et puenisse: vt. s. d.

Ho compescendas. si sup bñf. cito h̄ ipsius possessorē q̄ triē
nō possidet i petitorio vel possessorio una dissimilia
seritur curia etiā si nulla fore dicat: ipsius bñficiū seq̄stra
tio q̄ loci ordinariū fieri debet: quam ipediens vel seque
stratos fructus

occupans excoicātus ē
et si ē de lingātibus cadit
a iure suo: et respicit pen
dēna. nouū et regimē
ē qđ induc̄t h̄c pl̄o: q̄
h̄ ponit nouū casū seq̄
stracionis siēde: et punit
ipendientē ibi siḡ aut. 3.
stitutionē ad pendē
ntia, prograt: ibi pm̄sſie.
4. exceptionē remouet
si non obstante.

b) **C**ompescendas. i. re
frēandas. et cōponit
a cōpēso: quod bñfum
ē in visu: et cor. clement
de os. o. c. s.

c) **E**una. fortius ergo si
plures.

d) **C**ontra a possesso.
siergo h̄ peccatorē
possessore seritur sua: nō
sit sequestrato. Item si

inter duos vel plures petidores bñficij seritur sua: p uno h̄ reliqui
vel reliquo non sit sequestratio. hoc pbat hec l̄a. Item si seritur
sua h̄ possessorē non tamē p petitore q̄ forsan ad priuationem
agebar: non est locus sequestratō: om̄i: quod pbat l̄a sequestris: ibi
petitorio vel possessorio et in fine huius partis: et sa. quod no. ho
stū summa huius p. ad si.

e) **D**issimilitudine. ut interlocutoria ergo non h̄ locum h̄c p̄stitutio.
Est aut̄ interlocutoria que infīncipitum et sinez cause seritur super
his que incidit vel emergit. dissimilitudine vero p̄ncipalem q̄nem
diffinita: de quo sat in spe. de sen. pla. m. j. colū. Jo. an.

f) **S**ug bñficio. ecclastico: et cor. s. e. ap̄l. de iudi. c. i. si ergo iter
petitorē bñficij et possesso emēt q̄ alia personalia vel realia et se
ratur dissimilitudine p petitorē monēti locū cōstitutionis.

g) **D**uraxat. s. s. ap̄l. de r̄scrip. auditor. et si hoc prudenter
sicut imperat. absurdiū. n. suffit p singulas suas ordinariorū
vel delegatorū possessorē possessorē huius.

h) **C**o possesso. hic p̄t q̄ enā sug possesso seritur sua dissimi
litudine: et cor. de iudi. c. v.

i) **P**romulgata p audidores curiae: a quorum sententiis appella
tur. et puto decre. pcedere sine p̄ncipali sententiā seratur in curia
sua super sua lata p ordinariū a qua fuit appellatum ad curias
dissimilitudine sua seratur ibidem: dummodo p petitore contra posses
sorem et dicit.

k) **B**ñficiū. no. q̄ non fructus tñ: imo eiā bñficiū sequestra
tur: et hec sunt diversa: ē si. quod no. de p̄bē. si tñ p̄cē. li. vi. in
gl. i. i. iura ergo bñficij et bñficiū exercebit sequester q̄ possidet: su
per quo vide quod nō. et scripti de iudi. et amara.

l) **E**tiam si. prudenter fuit hoc additū ad tollēdas causulationes
dicēnum: q̄ in mā sequestratio om̄ia appella lo bñficij nō
p̄benderet infra scripta: de p̄bē. c. v. e. t. c. i. illis. li. vi.

m) **T**riennio. pac. fices. C. de fideicōmisi. l. s. Ista: duo regnū
ne stat sequestratio: p triennio sit possessū et p pacifice. de his ergo
p̄judicialebus bñficiū poterit excipere et p̄bare. nec puto sus
ficere annū tertii scholasticā vel maiore parte illus tertii in illū pos
sedisse. regrit. n. triennii plurimani: s. de regula. ad nr̄am.

n) **E**ntea. i. aī lū mota: que nūne ē finita per unam suam. post
h̄cē enim motam non possidetur pacifice: quod requiri hec cō

stitutio. et per hoc p̄ int̄liter de illo querit: qui tempore sc̄e
non possederat triennio: quod tñ triennū ē complicitum tē
pore quo pertur sequestratio.

o) **L**oci ordinariū. non distinguit an ad illum spectet i
stitutio necne tē. s. de visur. h̄. h̄. li. v. t. quod ibi nō. q̄ ips
in p̄ ordinariū cō
p̄henditur ita: cō
tē destitutio de off.
or. c. i. h̄. i. p̄n. li. v.
t. s. li. p̄x. c. s. Et
nota calū in quo
de cā denoluta ad
curiam se interior
intromittit: ad idē
d ap. cū teneamur
et qđ ibi dixi post
host.

p) **I**doneā. equum
et cōmētē hanc leque
stranonez fieri exi
stent i ordine q̄ne
requiri bñficiū
de elec. nemo tem
cōps. t. c. cum ex
eo. li. v. de regula
i. beneficium. eo.
li. ad hoc l̄a que se
quirit.

q) **O**nēribus. cō
cor. de offi. ordi. p̄n. s. p̄no. li. v.
r) **R**estitutio. cum sequester habeat limitatam potestatem
s. de restituendis frēibus qui ad onera supersunt: dico q̄
illos non posset in emptionem p̄diorū. p̄ beneficio vel
als in utilitatē beneficij conuertere: quod posset rbi non
esse talis limitatio: vt in predicta decre. p̄n. de offi. ordi.
cum v̄ os in si.

s) **F**inalē. p̄ p̄nūationē papalē vel faciat de ih̄s spā
li mandato: facit de b. sig. s̄fōnem. i. R̄. li. vi. vel p̄ sc̄az
s̄nā et a qua nō cōp̄llat vel ḡteria l̄z s̄t. appella: u. z: de
appella. directe. t. c. sua nobis. qđ dic. v. i. de re iudi. c. s.

t) **G**obanebit. hoc p̄p̄num est sequestri q̄ res sequestrata
restitutio victori.
u) **S**iquis pars vel alias: et includit eos. non ob. de sc̄e.
ex. q̄ piculo. p̄m. li. v. q̄: non loquitur h̄ de interdictio vel
superstitione: sed de excoicione.
x) **O**cupare. in mala parte ponit q̄nq̄ s̄ bona: de hoc
de elec. in generali. i. R̄. li. vi.
y) **I**psō facto. alio a casū q̄bus ipso facto per has cl. q̄s
excoicationē incurrī: no. t. vide. i. de sen. ex. c. s.

z) **S**uēribus. vel ipsō estimationem si fructus non ex
tan: fa. de transac. veniens in si.
a) **R**estitutio. non sufficit ergo cautio de restituendo: et cō
cor. quod notarit de electio. q̄ sepe. de imm. ec. quoniam in
si. li. vi.

b) **M**ullatenus absoluitur. p̄ ordinariū: als his cōcur
rentibus absoluere poterit: de sen. ex. nup. t. per istud nega
tūm bñfum videtur q̄ absolum contrahē facit nō tene
re: cui. et cor. s. de sepul. dudū. t. de here. c. i. in si. t. c. i. p̄. post
p̄n. de pen. c. s. In s̄rum videtur: cum hec forma sit a ure
data non ab homine: facit quod scripti post goffredum +
de refl. spo. c. v. li. in p̄n. ad idem facit de senten. excommu.
venerabilib⁹. s. vbi autē. li. v. v. de quod dicam. i. de ure
pa. c. s. post p̄n.

c) **M**ullominus. i. non eo minus q̄ excommunicatus ē.
et sic imponitur duplex plena: quod dic et notarit de re
di. si. clerici.

Sequitur actio possessionis et levigatio
de probacionibus
de testibus

三

ratis stentio pape fundet: ut q̄ mandat p̄tumacē citari moneri p̄ uari vel capi: quē diē sepius excōicāse vel suspeſ. difſi: vel mandat cū curari: v̄l v̄mittit al- cui. puſionē v̄dī cū exp̄ſa p̄sona vel non exp̄ſa: cui. p̄ uideri debeat q̄ vacare narrat alio dicitio nō iſ. Fundat. In narratioſu ergo sup q̄bº nō fundat papal' itentio

Dicitur. ille impediens vel structus occupans.
Dicitur ad ipsum. hec n. sunt diversa h[ab]e ius in re vel ad rem
vestitam p[ro]p[ter]eas. p[ro]p[ter]eas. c. vi. l. vi.
Dicitur. si de p[ro]p[ter]eas. eti qui y. xii. l. vi. Probabiliter dubi
tatur an oxiduarius ipse. pronunciare vel declarare possit ipsum
impedientem vel occu
pantem cecidisse a
iure suo: mouer du
biuum: q[ui] c[on]t[ra] est i[ur]i ca
ri. v[er]o non videtur
plus posse ordina
rius. q[ui] p[ro]muntarista
est: t[ame]n hoc no[n] e[st] de
p[ro]p[ter]eis. Ad triu[m]
moueret occupa
tio vel impedimentum
sunt istra iuri dio. et
poteri penaz iuris
p[ro] delicio declara
re: recipue euz hec
no[n] sit necessaria p[ro]
vatio: sed suffic de
claratio.

De litigantib[us] fuerit^a a iure si
qd[ui] in b[us] i[ur]i b[en]eficio vel ad ipsum
forstata c[on]petebat eidē: hoc ip
so se nouerit cecidisse^c. Pre
missis nedū circa futura: sed
etiā circa per appellatōnē p[ro]e
dentiā^d negocia obfuscan
Non obstat si h[ab]e p[ro]p[ter]a s[ua]m
de nullitate forsan opponat.
Clemens. v. in cōcilio vien.
De p[ro]bationibus rubrica.
Iterris nris q[ui]bus

Dclarato.
C Pedetia. cō
cor. cle. s. de mudi.
dispensio sam i si.
et vide qd ibi mō.
C Mon obstatē.
multa expeditis su
us suis isteis ad
impediēdā seque
strationē qibz de
facio oppositus nullitatē sñie et allegaz p seiq sñia nulla
nō meret hñi nomē sñie; de re iu d. c. f. l. vj. ff. de re iud.
l. iij. q. dñi cari. cui suis pcor ff. de te tu. l. iij. t. dñ bo. pos. 5
ta. l. nō putant. q. iij. sunt autē multi modi nullitaris: quos
nō. dñ re iudi. c. j. vdu de hoc: remissi ad spe. de sen. pla. q.
tista. puto m. q. t. alia nullitas nō possit opponi: illa m. q.
poni poterit p qñ negetur iurisdictio. oportet. n. q. conser
de sñia vr hic dicetur: ip consequente de iurisdictione audi
toris qui nullum illam sñiam: bñ fa. ff. de penit. l. iij. in f. t qd
nē. de off. d. ele. cñ in iure. et quo m̄ de iurisdictione et pnū
ciatione constat: alia nullitas allegata sequestrationē non
expedita. de tñti. veniens. iij. de spon. c. vno. li. vj. C. dñ edi.
di. hadria. tol. l. f.

Hec iteris. & balfaz apostolicarū qbus papa. p̄hūm faciūt narrat. plene. p̄bāti si nō illa ḡfa v̄l inten-
tio pape fundatur. Inducebat dubium decre. sī pa-
pa. s̄. de p̄u. li. vi. vt. j. dicam.

Gloria Mostis, de l's. s. n. ieroy dubitabat si fidem faciant etiam
quod ad assertiuam: de quo fatus no. 2 scripti. s. e. post cesso-
Crum ad apostolice quomodo huc sunt diversa: p3 (n*e.*
de rerecip. si gfose. li. vi).

Veritatem, ut punit facilius credere, non impedit
concedere facultatem recipendi renuntiationem et conse-
redi: quod die vi de off. le. c. pe. ij. Rn. li. vi.
Alia similia, ut qz cons. et bnsicium quod narrat vacare p

Etiamque in omnibus quae sunt iuris iudiciorum que ei narrantur vel exponuntur quam fecit de tatio, vel scribit ordinario q[uod]niam iurisdictionem exercet in personas v[er]o loca que narrat se excusare.

m **C** Intentio, l^z ergo l^ra nō sit gr^osa; suffic^t t q^o sup illⁿar

Digitized by srujanika@gmail.com

se' v'l aliquē excōicasse seu sus
pendisse seu aliquē capellanū
nrum vel familiarē fuisse vel
alit's illa sup qbus grā vel in
tentio "nra fundatur" fecisse
narram": cēlemus sup sic nar
tis fidē plenariā adhībēdam.
PUolētes ad preterita 7 pē
dentiā etiā per appellationē
negocia hoc extendi. **A**le
mens .v. i concilio vienensi.